terça-feira, 02 de março de 2010 9
Diário Oficial

Executivo  4
Diária

número De pubLicação: 74311
portaria: 72/2010

Objetivo: PARA COMPARECER EM AUDIÊNCIA TRABALHISTA NA
4º VARA DO TRABALHO DE MACEIÓ
Fundamento Legal: LEI Nº 5.810 DE 24/01/1994
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
MACEIÓ /AL - Brasil<br
Servidor(es):
541875463/PAULO ROMERO FAGUNDES JUNIOR (ADVOGADO) /
4.0 diárias (Completa) / de 28/03/2010 a 31/03/2010<br
Ordenador: Dr.Paulo Cardoso Soares

Diária
número De pubLicação: 74314

portaria: 73/2010
Objetivo: PARA COMPARECER EM AUDIÊNCIA TRABALHISTA NA
4ª VARA DO TRABALHO DE MACEIÓ
Fundamento Legal: LEI 5.810 DE 24/01/1994
Origem: BELEM/PA - BRASIL
Destino(s):
MACEIÓ/AL - Brasil<br
Servidor(es):
19/MARIA AUXILIADORA NORONHA MARTINS (ADMINISTRADOR)
/ 4.0 diárias (Completa) / de 28/03/2010 a 31/03/2010<br
Ordenador: Dr.Paulo Cardoso Soares

Licença prÊmio: março-2010
número De pubLicação: 74684

o presiDente Da FunDação santa casa De
misericÓrDia Do pará, no uso de suas atribuições
legais,
r e s o L V e:
conceDer, de acordo com o Art. nº 98 da Lei 5.810/94, Licença
Prêmio conforme segue:
portaria n º64 /2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A):ANA MARIA PINHEIRO SARAIVA,
MATRÍCULA: 57174420/1
CARGO: Agente de Artes Praticas
LOTAÇÃO: Processamento de Roupas
Nº DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 01/08/2006 a 31/07/200
portaria n 65/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A):CLAUDETE MATIAS PORTELA,
MATRÍCULA: 54183000/4
CARGO: Assistente Social
LOTAÇÃO: Neonatologia
Nº DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 01/08/2006 a 31/07/2009.
portaria n 66/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A):ELIZABETE CRISTINA FRANCO FREIRE,
MATRÍCULA: 54190706/2
CARGO: Assistente Social
LOTAÇÃO: Tocoginecologia
Nº DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 27/03/06 a 26/03/09.
portaria n 67/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A):JACILENE CASSEB SILVA,
MATRÍCULA: 57173754/1
CARGO: Psicóloga.
LOTAÇÃO: Gerencia de Gestão de Pessoas
Nº DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 01/08/06 a 31/07/09.
portaria n 68/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) :JOILMA ALVES CASTRO LUDWING,
MATRÍCULA: 57173747/1
CARGO: Assistente Social
LOTAÇÃO: Gerencia de Clinica Medica.
Nº DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 01/08/06 a 31/07/09.
portaria n 69/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) : LILIA SAMPAIO LOBATO,
MATRÍCULA: 54191294/2
CARGO: Medica
LOTAÇÃO: Gerencia de Diagnostico por Imagem.

Nº DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 26/07/06 a 25/07/09.
portaria n 70/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) :, MARAYA DE JESUS S. BITTENCOURT
MATRÍCULA: 54194976/1
CARGO: Medica
LOTAÇÃO: Gerencia de Clinica Medica.
Nº DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 02/01/06 a 01/01/09.
portaria n 71/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) :, MARIA IZABEL M. TEIXEIRA
MATRÍCULA: 6120970/011
CARGO: Agente de Saúde
LOTAÇÃO: Gerencia de Ambulatório.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 26/04/02 a 25/04/05.
portaria n 72/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) :,PEDRO MIGUEL SANTOS FERREIRA
MATRÍCULA: 54182303/2
CARGO: Técnico de Laboratório
LOTAÇÃO: Gerencia de Laboratório.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 31/08/05 a 30/08/08.
portaria n 73/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) : ,REGINA LUCIA VIEIRA F. LIMA
MATRÍCULA: 57174443/1
CARGO: Agente de Artes Praticas
LOTAÇÃO: Gerencia de Pediatria.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 01/08/06 a 31/07/09.
portaria n 74/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) :,SOCORRO LIDUINA FARIAS RABELO
MATRÍCULA: 5762251/3
CARGO: Medica
LOTAÇÃO: Gerencia de Neonatologia.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 01/01/06 a 31/12/08.
portaria n 76/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) :,VALERIA NASCIMENTO DA  G. AZEVEDO
MATRÍCULA: 5762162/4
CARGO: Medica
LOTAÇÃO: Gerencia de Ambulatório.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 01/01/06 a 31/12/08.
portaria n 77/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) :, MARILZA TRINDADE SOUZA
MATRÍCULA: 5175020/014
CARGO: Assistente Administrativo
LOTAÇÃO: Gerencia de Finanças.
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 30(Trinta) dias
PERÍODO: 01/03/2010 a 30/03/2010
TRIÊNIO REFERENTE: 26/04/99 a 25/04/02.
portaria n 78/2010/Gap/Gp - Licença Prêmio
SERVIDOR (A) :, RAIMUNDO MARTINS DE FARIAS
MATRÍCULA: 5171504/1
CARGO: Agente de Serviços Gerais
LOTAÇÃO: Gerencia Diagnostico por Imagem
Nº. DE DIAS DE LICENÇA: 60(Sessenta) dias
PERÍODO: 01/02/2010 a 01/042010
TRIÊNIO REFERENTE: 26/04/05 a 25/04/08.
Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.
cariVaLDo Feio bouLHosa
Presidente em exercício
FSCMPA

termo aDitiVo a contrato
número De pubLicação: 74362

Termo Aditivo: 1
Data de Assinatura: 04/12/2009
Valor: 22.467,90
Vigência: 04/12/2010 a 04/12/2011
Justificativa: Para prorrogação pelo prazo de 12(doze) meses.
Contrato: 207/2008

Orçamento:
Programa de Trabalho   Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118826240000    339030       0269000000                        Estadual
10302118826240000    339030       0269000000                        Estadual
Contratado: EMPRESA GOES GOES DISTRIBUIDORA LTDA
Endereço: Tv Chaco, Bairro: Pedreira, 688
CEP. 66083-180 - Belém/PA
Telefone: 9132330764
Ordenador: Maria de Fátima Pombo Montoril
RELAÇÃO DOS SERVIDORES DE LICENÇA PRÊMIO NO PERÍODO
DE JANEIRO A MARÇO DE 2010.

número De pubLicação: 74500
Licença prÊmio Janeiro/2010.

nº. nome Do serViDor municipio

01 ANITA RIBEIRO LEITE BELÉM

02 ANGELA MARIA LOPES CARDOSO MARABA

03 BERNADETE REIS RODRIGUES BELEM

04 CELSO RIBEIRO DE SOUSA BELEM

05 ELIZABETE LUCIA FIGUEIREDO
BATISTA

BELEM

06 EDISON CONCEIÇÃO CORREA BELEM

07 FRANCISCO ALVES PONTES BELEM

08 IEDA SOLANGE DE SOUZA PINTO BELEM

09 IRENE DE OLIVEIRA ALMEIDA MARABA

10 JOÃO PAULO ARAGÃO ARAUJO BELEM

11 JOSYANNECRISTINE DE LIMA RATIS BELEM

12 KATI NASCIMENTO SEIXAS BELEM

13 LILIA VASCONCELOS DO VALE
FERNANDEZ

BELEM

14 LINDALVA DA CUNHA RODRIGUES BELEM

15 LUIZ CARLOS LOBATO DE OLIVEIRA CASTANHAL

16 TEREZINHA DE JESUS NEGRÃO
GOMES

BELEM

Licença prÊmio FeVereiro/2010.

nº. nome Do serViDor municipio

01 ALEXANDRE DA SILVA E SILVA BELÉM

02 AURICELIA BAIA DE OLIVEIRA BELEM

03 ANDREA RIBEIRO ALFAIA MARABA

04 ANTONIO MESSIAS DE MORAIS BELEM

05 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA DOS
SANTOS

BELEM

06 EUZAMAR GABY ROCHA BELEM

07 ESNITA DE OLIVEIRA SIMPLICIO BELEM

08 EDIGLEUMA DULCE COSTA DA MOTA BELEM

09 JOÃO PAULO ARAGÃO ARAUJO BELEM

10 LUIZ CARLOS LOBATO DE OLIVEIRA CASTANHAL

11 MARIA DO SOCORRO BARRETO
CABRAL

BELEM

12 MARIA IVONE DE ALMEIDA
FERNANDES

SANTAREM

13 NELSON DE ASSIS CARDOSO BELEM

14 RODRIGO OLIVEIRA DE BRITO BELEM

15 ROSILENE DOS SANTOS BRANDÃO BELEM

16 VANIA LIMA DOS SANTOS BELEM

Licença prÊmio março/2010.

nº. nome Do serViDor municipio

01 ALDA DE FATIMA GUTTPARARAKIS
DE MIRANDA

BELÉM

02 ANGELA MARIA LOPES CARDOSO MARABA

03 ANDREA RIBEIRO ALFAIA MARABA

04 CLEISON MARTINS DOS SANTOS BELEM

05 CELIA REGINA DE CASTRO PEREIRA BELEM

06 MARIA DO SOCORRO BARRETO
CABRAL

BELEM

07 MARIA DE NAZARE SOUZA BELEM

08 MARIA DO CARMO FILGUEIRAS DE
FREITAS

BELEM

09 MARLENE OLIVEIRA DOS SANTOS BELEM

10 NELSON DE ASSIS CARDOSO BELEM

11 OSVALDINA DA COSTA DE BARROS BELEM

12 ROSA DE FATIMA MARQUES GURJÃO BELEM

13 SERGIO OLIVEIRA DA SILVA BELEM

14 SILVIO SANTOS VIEIRA BELEM